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KOMUNA E GJAKOVËS
OPŠTINA ÐAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

SHTOJCA 1



FORMULARI I APLIKIMIT PËR SUBVENCIONIM TË BIZNESEVE
Tetor 2020


[bookmark: _GoBack]

I. INFORMATAT E PËRGJITHSHME

	Emri dhe Mbiemri 
	

	Numri personal
	

	Data e lindjes
	

	Vendbanimi (Komuna)
	

	Nacionaliteti
	

	Gjinia
	

	Nr. i telefonit
	

	E-mail adresa
	

	Emri i biznesit
	

	Numri unik i biznesit
	

	Data e regjistrimit 
	

	Lloji i biznesit (SH.P.K., Biznes individual, Ortakëri, etj.)
	

	Emri (at) i/e pronarit (ve) të biznesit
	

	Adresa e plotë e biznesit
	

	Informata se në çfarë sektori vepron biznesi juaj (aktiviteti primar dhe sekondar)
	

	A keni përfituar subvencion gjatë vitit 2020? Nëse PO, atëherë nga cili program dhe çfarë vlere?
	



II. INFORMATAT TJERA

	Përshkruani si ka ndikuar pandemi në ushtrimin e veprimtarisë tuaj?

	











	Përshkruani si e keni menaxhuar ndikimin e pandemisë në veprimtarin tuaj? 

	











	Nëse do të jeni përfitues të subvencionit, si do t’i përdorni mjetet?  

	













	Deklarata nën Betim

	Aplikuesi deklaron që të gjitha informatat në këtë aplikacion janë të vërteta dhe të plota, përfshirë çdo dokument të bashkangjitur.

	
Emri dhe mbiemri:   ____________________________________

Nënshkrimi:                                                                                    Data:




image1.jpeg
=

fckoval





 


KOMUNA E GJAKOVËS


 


OPŠTINA ÐAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA


 


 


SHTOJCA 1


 


 


 


 


FORMULARI I APLIKIMIT


 


P


Ë


R SUBVENCIONIM T


Ë


 


BIZNESEVE


 


Tetor 2020


 


 


 


 


 


I.


 


INFORMATAT E PËRGJITHSHME


 


 


Emri dhe Mbiemri 


 


 


Numri personal


 


 


Data e lindjes


 


 


Vendbanimi (Komuna)


 


 


Nacionaliteti


 


 


Gjinia


 


 


Nr. i telefonit


 


 


E


-


mail adresa


 


 


Emri i biznesit


 


 


N


umri u


nik i 


b


iznesit


 


 


Data e regjistrimit 


 


 


Lloji i biznesit (SH.P.K., Biznes 


individual, Ortakëri, etj.)


 


 


Emri (at) i/e pronarit (ve) të biznesit


 


 


Adresa e plotë e biznesit


 


 


Informata se në çfarë sektori vepron 


biznesi juaj (


aktiviteti primar dhe 


sekondar


)


 


 


A keni përfituar subvencion gjatë 


vitit 2020? Nëse PO, atëherë nga cili 


program dhe çfarë vlere?


 


 




  KOMUNA E GJAKOVËS   OPŠTINA ÐAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA     SHTOJCA 1         FORMULARI I APLIKIMIT   P Ë R SUBVENCIONIM T Ë   BIZNESEVE   Tetor 2020           I.   INFORMATAT E PËRGJITHSHME    

Emri dhe Mbiemri    

Numri personal   

Data e lindjes   

Vendbanimi (Komuna)   

Nacionaliteti   

Gjinia   

Nr. i telefonit   

E - mail adresa   

Emri i biznesit   

N umri u nik i  b iznesit   

Data e regjistrimit    

Lloji i biznesit (SH.P.K., Biznes  individual, Ortakëri, etj.)   

Emri (at) i/e pronarit (ve) të biznesit   

Adresa e plotë e biznesit   

Informata se në çfarë sektori vepron  biznesi juaj ( aktiviteti primar dhe  sekondar )   

A keni përfituar subvencion gjatë  vitit 2020? Nëse PO, atëherë nga cili  program dhe çfarë vlere?   

